АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2018   № 206

О закрытии дошкольной группы МКОУ «Рассветинская СОШ»

Ленинского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев заключение комиссии по решению вопроса о целесообразности

закрытия дошкольной группы МКОУ «Рассветинская СОШ» Ленинского муници-

пального района Волгоградской области от 24.04.2018 и письмо директора МКОУ

«Рассветинская СОШ» Ленинского муниципального района Волгоградской обла-

сти Савельевой Л.А. от 23.04.2018 № 24, руководствуясь статьей 22 Устава Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Директору Муниципального казенного образовательного учреждения

«Рассветинская средняя общеобразовательная школа» Ленинского муниципального

района Волгоградской области Савельевой Людмиле Алексеевне:

1.1. Закрыть дошкольную группу Муниципального казенного образователь-

ного учреждения «Рассветинская средняя общеобразовательная школа» Ленинско-

го муниципального района Волгоградской области.

1.2. Уведомить в установленном законном порядке о закрытии дошкольной

группы заинтересованных лиц.

1.3. Произвести процедуру сокращения педагогического и обслуживающего

персонала дошкольной группы в установленном законом порядке.

1.4. Обеспечить сохранность имущества, расположенного по адресу: Волго-

градская область, Ленинский район, поселок Рассвет, улица Первомайская, дом 6.

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела об-

разования администрации Ленинского муниципального района Т.Ю.Чуланову.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администра-

ции Ленинского муниципального района Волгоградской области.

Глава администрации

Ленинского муниципального района             Н.Н. Варваровский